東海村教育委員会（令和４年６月定例会）会議録

日時 令和４年６月２８日（火） １５：３０ ～ １７：２０

場所 東海村役場５階 原子力視察研修室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

専決報告第１６号 令和４年第２回東海村議会定例会に付議する教育委員会に係

る予算議案の意見聴取について
承認

専決報告第１７号 第０４－２９－１０２－Ｋ－００１号 文化センター受変電

設備更新工事請負契約の締結に係る議案の意見聴取について
承認

議案第１３号 令和４年度準要保護児童生徒の認定について 決定

報告第１号 「東海村社会教育振興基本計画」について －

その他

次回

７月定例会

日時：令和４年７月２７日（水） １３：３０～

場所：東海村役場５階 原子力視察研修室